

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: dodatek

Stavba: VD Janov - komunikace k hrázi a DH

Místo: Datum: 20. 7. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

389 136,02 **470 854,58**

SO 001	Kácení - vícepráce	4 498,00	5 442,58	STA
SO 101	Oprava odvodnění a vozovka - méněpráce	-53 461,55	-64 688,48	STA
men SO 101 vic	Oprava odvodnění a vozovky - vícepráce	438 099,57	530 100,48	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Janov - komunikace k hrázi a DH

Objekt:

SO 001 - Kácení - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 498,00

DPH základní
snížená

Základ daně

4 498,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

944,58

0,00

Cena s DPH

v CZK

5 442,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD Janov - komunikace k hrázi a DH

Objekt: **SO 001 - Kácení - vícepráce**

Místo:

Datum: 20. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 498,00

HSV - Práce a dodávky HSV

4 498,00

1 - Zemní práce

4 498,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD Janov - komunikace k hrázi a DH

Objekt: **SO 001 - Kácení - vícepráce**

Místo:

Datum: 20. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 498,00

D HSV Práce a dodávky HSV

4 498,00

D 1 Zemní práce

4 498,00

14	K	112251221	Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním hloubky přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	1,300	3 460,00	4 498,00	SoD
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	-----

PP Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním hloubky přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

P *Poznámka k položce:*

Poznámka k položce: navíc 2ks pařezu a hluboké kořeny

VV 1,3*1

1,300

VV Součet

1,300

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Janov - komunikace k hrázi a DH

Objekt:

SO 101 men - Oprava odvodnění a vozovka - méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-53 461,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-53 461,55	21,00%	-11 226,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-64 688,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Janov - komunikace k hrázi a DH

Objekt:

SO 101 men - Oprava odvodnění a vozovka - méněpráce

Místo:

Datum: 20. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-53 461,55

HSV - Práce a dodávky HSV

-53 461,55

5 - Komunikace pozemní

-53 461,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD Janov - komunikace k hrázi a DH

Objekt: **SO 101 men - Oprava odvodnění a vozovka - méněpráce**

Místo:

Datum: 20. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-53 461,55

D HSV Práce a dodávky HSV

-53 461,55

D 5 Komunikace pozemní

-53 461,55

1	K	572274113	Oprava trhlin a výtluků infračerveným topným zařízením v komunikaci pl do 10 m2 tl přes 50 do 150 mm	m2	-117,320	455,69	-53 461,55	SoD
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	-----

PP Oprava trhlin a výtluků pomocí infračerveného topného zařízení v komunikaci, plochy do 10 m2, tloušťky přes 50 do 150 mm

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Janov - komunikace k hrázi a DH

Objekt:

SO 101 vic - Oprava odvodnění a vozovky - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

438 099,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	438 099,57	21,00%	92 000,91
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

530 100,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Janov - komunikace k hrázi a DH

Objekt:

SO 101 vic - Oprava odvodnění a vozovky - vícepráce

Místo:

Datum: 20. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

438 099,57

HSV - Práce a dodávky HSV

438 099,57

1 - Zemní práce

438 099,57

5 - Komunikace pozemní

306 856,42

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

77 644,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Janov - komunikace k hrázi a DH

Objekt:

SO 101 vic - Oprava odvodnění a vozovky - vícepráce

Místo:

Datum: 20. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

438 099,57

D HSV Práce a dodávky HSV

438 099,57

D 1 Zemní práce

438 099,57

1	K	113107121	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o t	M2	91,940	208,38	19 158,46	SoD
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o t					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Spára podél bet. žlabů					
2	K	113107121	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o t	M2	2,500	208,38	520,95	SoD
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o t					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: nové místo oc.svodnice					
	VV		5*0,5		2,500			
	VV		Součet		2,500			
3	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	248,390	201,12	49 956,20	SoD
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: nad rámec původního VV - frézování ploch					
4	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	M3	73,380	197,54	14 495,49	SoD
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: strojní výkop podloží pod asf komunikaci Nové podloží pod komunikaci					
5	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržných	M2	209,650	6,72	1 408,85	SoD
	PP		Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržných					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: zhutnění kameniva v podloží komunikace Nové podloží pod komunikaci					
	VV		(1,8*12,6+3,7*13,3+4,8*28,7)		209,650			
	VV		Součet		209,650			
6	K	997221551A	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů (asfalt) na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	T	57,129	800,00	45 703,20	SoD
	PP		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů (asfalt) na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: nad rámec původního VV - frézování ploch					
	D 5		Komunikace pozemní				306 856,42	
7	K	564951413	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	209,650	138,00	28 931,70	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564951413					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		1,8*12,6+3,7*13,3+4,8*28,7		209,650			
	VV		Součet		209,650			
8	K	564961315	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	209,650	167,00	35 011,55	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564961315					
9	K	572241122	Vyspravení výtlučků materiálem na bázi asfaltu s řezáním, vysekáním, očištěním, zaplněním směsí a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) při vyspravované ploše na	M2	130,400	640,00	83 456,00	SoD
	PP		Vyspravení výtlučků materiálem na bázi asfaltu s řezáním, vysekáním, očištěním, zaplněním směsí a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) při vyspravované ploše na					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: nad rámec původního VV - frézování ploch					
	VV		130,4*1		130,400			
	VV		Součet		130,400			
10	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	M2	248,390	11,22	2 786,94	SoD
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: nad rámec původního VV - frézování ploch					
11	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm	M2	248,390	318,15	79 025,28	SoD
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: nad rámec původního VV - frézování ploch					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				77 644,95	
12	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky d	M	320,700	98,81	31 688,37	SoD
	PP		Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky d					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: spára podél bet. žlabů					
	VV		46,4+24+3,8+31,6+50,6+124+35,9+28,5+12,3-36,4		320,700			
	VV		Součet		320,700			
13	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	M	320,700	84,03	26 948,42	SoD
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: spára podél bet. žlabů					
	VV		46,4+24+3,8+31,6+50,6+124+35,9+28,5+12,3-36,4		320,700			
	VV		Součet		320,700			
14	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	M	10,000	84,03	840,30	SoD
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: ocelová žlabovnice, změna místa umístění					
15	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	M2	248,420	6,34	1 574,98	SoD
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: plocha k vyčištění navíc po zabalení					
	VV		825,5195-577,1		248,420			
	VV		Součet		248,420			
16	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	M3	2,500	3 105,05	7 762,63	SoD
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: odbourání skály					
	VV		2,5*1		2,500			
	VV		Součet		2,500			
17	K	997221551K	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů (kamenivo) na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	T	16,055	550,00	8 830,25	
	PP		Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů (kamenivo) na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Spára podél bet. žlabů					